

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098938) PENGADILAN TINGGI PALEMBANG
 ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			25.862.147.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			25.862.147.000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		730.148.000	
056	Lokasi : KOTA PALEMBANG Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			730.148.000	P
A	KONSULTASI KE PUSAT			250.668.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-PALEMBANG)			250.668.000	RM
	- Penginapan [4 ORG x 10 KEG x 2 HARI]	80,00 OH	1.000.000	80.000.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 10 KEG x 1 PP]	40,00 OK	2.676.700	107.068.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 10 KEG x 3 HARI]	120,00 OH	530.000	63.600.000	
B	PEMBINAAN KE SATUAN KERJA			57.800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-PALEMBANG)			56.600.000	RM
	> PENGAWASAN TEKNIS ADM PERKARA DAN ADM UMUM (PN PKB, PBM DAN KAG)			15.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 3 SATK]	24,00 OH	300.000	7.200.000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG x 1 PP x 3 SATK]	12,00 OH	200.000	2.400.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 3 SATK]	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	> PENGAWASAN TEKNIS ADM PERKARA DAN ADM UMUM (PN SKY, BTA, ME, LHT)			22.400.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 4 SATK]	32,00 OH	300.000	9.600.000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG x 1 PP x 4 SATK]	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 4 SATK]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	> PENGAWASAN TEKNIS ADM PERKARA DAN ADM UMUM (PN LLG DAN PGA)			19.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 SATK]	24,00 OH	300.000	7.200.000	
	- Tiket [4 ORG x 1 KEG x 1 PP x 2 SATK]	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 SATK]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-PALEMBANG)			1.200.000	RM
	- PENGAWASAN TEKNIS ADM PERKARA DAN ADM UMUM PN PALEMBANG [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
D	PEMBINAAN/SOSIALISASI/BIMBINGAN TEKNIS BIDANG PERENCANAAN PROGRAM DAN ANGGARAN			105.420.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-PALEMBANG)			13.720.000	RM
	- ATK Peserta/Seminar Kit/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	13.720.000	13.720.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.014-PALEMBANG)			18.000.000	RM
	- Jasa Profesi [2 ORG x 1 KEG x 10 JPL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-PALEMBANG)			1.800.000	RM
	- Transport tim pelaksana kegiatan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.014-PALEMBANG)			71.900.000	RM
	> NARASUMBER			7.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098938) PENGADILAN TINGGI PALEMBANG
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> PESERTA BIMTEK PT DAN PN PLG			13.680.000	
	- Transport [8 ORG x 1 KEG x 1 PP]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24,00 OH	120.000	2.880.000	
	- Akomodasi [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PKB, PBM, KAG, SKY, BTA, ME, LHT			39.060.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 7 SATK]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 7 SATK]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 7 SATK]	63,00 OH	120.000	7.560.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PGA, LLG			11.760.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 2 SATK]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 SATK]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 SATK]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
E	PEMBINAAN/SOSIALISASI/BIMBINGAN TEKNIS BIDANG KEPEGAWAIAN			105.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			13.720.000	RM
	- ATK Peserta/Seminar Kit/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	13.720.000	13.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			18.000.000	RM
	- Jasa Profesi [2 ORG x 1 KEG x 10 JPL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			1.800.000	RM
	- Transport tim pelaksana kegiatan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			71.900.000	RM
	> NARASUMBER			7.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> PESERTA BIMTEK PT DAN PN PLG			13.680.000	
	- Transport [8 ORG x 1 KEG x 1 PP]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24,00 OH	120.000	2.880.000	
	- Akomodasi [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PKB, PBM, KAG, SKY, BTA, ME, LHT			39.060.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 7 SATK]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 7 SATK]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 7 SATK]	63,00 OH	120.000	7.560.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PGA, LLG			11.760.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 2 SATK]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 SATK]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 SATK]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
F	PEMBINAAN/SOSIALISASI/BIMBINGAN TEKNIS BIDANG UMUM			105.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			13.720.000	RM
	- ATK Peserta/Seminar Kit/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	13.720.000	13.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			18.000.000	RM
	- Jasa Profesi [2 ORG x 1 KEG x 10 JPL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			1.800.000	RM
	- Transport tim pelaksana kegiatan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			71.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **Badan Urusan Administrasi**
UNIT KERJA : (098938) **PENGADILAN TINGGI PALEMBANG**
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> NARASUMBER			7.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> PESERTA BIMTEK PT DAN PN PLG			13.680.000	
	- Transport [8 ORG x 1 KEG x 1 PP]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24,00 OH	120.000	2.880.000	
	- Akomodasi [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PKB, PBM, KAG, SKY, BTA, ME, LHT			39.060.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 7 SATK]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 7 SATK]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 7 SATK]	63,00 OH	120.000	7.560.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PGA, LLG			11.760.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 2 SATK]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 SATK]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 SATK]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
G	PEMBINAAN/SOSIALISASI/BIMBINGAN TEKNIS BIDANG KEUANGAN			105.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			13.720.000	RM
	- ATK Peserta/Seminar Kit/Spanduk/Dokumentasi	1,00 KEG	13.720.000	13.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			18.000.000	RM
	- Jasa Profesi [2 ORG x 1 KEG x 10 JPL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			1.800.000	RM
	- Transport tim pelaksana kegiatan [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			71.900.000	RM
	> NARASUMBER			7.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000	
	- Akomodasi [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> PESERTA BIMTEK PT DAN PN PLG			13.680.000	
	- Transport [8 ORG x 1 KEG x 1 PP]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24,00 OH	120.000	2.880.000	
	- Akomodasi [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PKB, PBM, KAG, SKY, BTA, ME, LHT			39.060.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 7 SATK]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 7 SATK]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 7 SATK]	63,00 OH	120.000	7.560.000	
	> PESERTA BIMTEK DARI PN PGA, LLG			11.760.000	
	- Transport [3 ORG x 1 KEG x 1 PP x 2 SATK]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 SATK]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 SATK]	18,00 OH	120.000	2.160.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		25.131.999.000	
001	Lokasi : KOTA PALEMBANG			22.019.965.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			22.019.965.000	
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>				
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			5.975.114.000	RM
	- tambahan	1,00 THN	1.752.000.000	1.752.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.619.812.000	3.619.812.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098938) PENGADILAN TINGGI PALEMBANG
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	301.651.000	301.651.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	301.651.000	301.651.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			59.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	49.000	49.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			336.812.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	288.696.000	288.696.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.058.000	24.058.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.058.000	24.058.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			65.739.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	56.347.000	56.347.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.696.000	4.696.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.696.000	4.696.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			111.020.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	95.160.000	95.160.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.930.000	7.930.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.930.000	7.930.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			10.480.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	8.983.200.000	8.983.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	748.600.000	748.600.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	748.600.000	748.600.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			2.913.001.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	2.496.857.000	2.496.857.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	208.072.000	208.072.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	208.072.000	208.072.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			200.002.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	200.002.000	200.002.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			863.280.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	863.280.000	863.280.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			99.538.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	85.318.000	85.318.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.110.000	7.110.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.110.000	7.110.000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			975.000.000	RM
	- Tunjangan Hakim Ad Hoc Tingkat Banding [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	25.000.000	975.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.112.034.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			699.760.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			589.480.000	RM
	- Honorarium Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.480.000	193.440.000	
	- Honorarium Pengemudi [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.480.000	161.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098938) PENGADILAN TINGGI PALEMBANG
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pramubakti [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.480.000	193.440.000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
	- Pembelian Buku Cek/Buku Giro Bilyet/Materai	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Air Minum/Galon/Makanan Kecil untuk Tamu Pimpinan	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
	- Biaya Penjilidan (bukan untuk pelaksanaan kegiatan yg berhubungan dgn penanganan perkara)	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			10.280.000	RM
	- Belanja barang operasional lainnya	1,00 THN	10.280.000	10.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			100.000.000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran (ATK, bahan cetakan, alat rumah tangga dll)	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			1.341.614.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			130.000.000	RM
	- Langganan Internet	1,00 THN	120.000.000	120.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			36.000.000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas bagian kesekretariatan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			269.614.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	22.467.834	269.614.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			36.000.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			858.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	13,00 UNIT	65.000.000	858.000.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			523.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			124.500.000	RM
	- Pemeliharaan halaman gedung kantor	1.000,00 M2	11.000	11.000.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor (termasuk pemeliharaan jaringan listrik, internet, telepon)	1.000,00 M2	113.500	113.500.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			152.000.000	RM
	- Pemeliharaan rumah dinas (12 Unit)	1.520,00 M2	100.000	152.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			246.500.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan bermotor roda 4	10,00 UNIT	12.700.000	127.000.000	
	- BBM Mobil Sewa	2,00 UT	20.000.000	40.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan bermotor roda 2	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan PC/Laptop/Notebook	82,00 UNIT	150.000	12.300.000	
	- Pemeliharaan AC Split/Standing	56,00 UNIT	250.000	14.000.000	
	- Pemeliharaan printer/scanner	46,00 UNIT	200.000	9.200.000	
	- Pemeliharaan mesin absen	2,00 UNIT	250.000	500.000	
	- Pemeliharaan PABX	2,00 UNIT	250.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **Badan Urusan Administrasi**
UNIT KERJA : (098938) **PENGADILAN TINGGI PALEMBANG**
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Genset	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan CCTV sebanyak 16 titik	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Gorden	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan bakar genset	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			108.580.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			58.680.000	RM
	- Honorarium kuasa pengguna anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium penguji tagihan dan penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium staf pengelola keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	450.000	16.200.000	
	- Honorarium Pengelola SAI dan SIMAK BMN (Tingkat Korwil) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			49.900.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [65 ORG x 1 STEL]	65,00 STEL	600.000	39.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam Lengkap [6 ORG x 1 STEL]	6,00 STEL	900.000	5.400.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [5 ORG x 1 STEL]	5,00 STEL	500.000	2.500.000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [6 ORG x 1 STEL]	6,00 STEL	500.000	3.000.000	
E	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM KARIR DAN HAKIM AD HOC			297.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			297.000.000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [15 ORG x 1 THN]	15,00 OT	16.800.000	252.000.000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Ad Hoc [3 ORG x 1 THN]	3,00 OT	15.000.000	45.000.000	
F	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			22.560.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			22.560.000	RM
	- Kudapan/snack [105 ORG x 12 BLN]	1.260,00 OB	16.000	20.160.000	
	- Bahan/spanduk/dokumentasi	12,00 KEG	200.000	2.400.000	
H	PEMBINAAN/SOSIALISASI/MONITORING DAN EVALUASI PADA TINGKAT BANDING			9.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			9.600.000	RM
	- Konsumsi [40 ORG x 6 KEG]	240,00 OK	35.000	8.400.000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	6,00 KEG	200.000	1.200.000	
I	RAKERNAS			10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			10.500.000	RM
	- Uang Saku Ketua, Panitera, Sekretaris [3 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	12,00 OH	180.000	2.160.000	
	- Tiket Pesawat Ketua, Panitera, Sekretaris [3 ORG x 1 KEG x 1 PP]	3,00 OK	2.780.000	8.340.000	
J	PERJADIN PELAPORAN KEUANGAN			30.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			16.900.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	10,00 OH	530.000	5.300.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	8,00 OH	700.000	5.600.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG x 1 PP]	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.014-PALEMBANG)			13.300.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 5 HARI]	10,00 OH	130.000	1.300.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	8,00 OH	750.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098938) PENGADILAN TINGGI PALEMBANG
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K 521119	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KEG x 1 PP] <i>PENCEGAHAN PEMBERANTASAN PENYALAHGUNAAN DAN PEREDARAN GELAP NARKOBA</i>	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	RM
	<i>Belanja Barang Operasional Lainnya</i> (KPPN.014-PALEMBANG)			16.500.000	
L 524111	- Tes Urine <i>PERJADIN PENYUSUNAN DAN PEMBAHASAN ANGGARAN</i>	110,00 OK	150.000	16.500.000	RM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.014-PALEMBANG)			52.720.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	16,00 OH	1.000.000	16.000.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 2 KEG x 1 PP]	8,00 OK	3.000.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098938) PENGADILAN TINGGI PALEMBANG
ALOKASI : Rp. 25.887.147.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KOTA PALEMBANG Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-PALEMBANG)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 20 November 2019
 Sekretaris
 Pengadilan Tinggi Palembang

Vivi Milianita, S.E., SH., MM
 NIP. 196907171991032002

